
 

 

 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 

BORDI I ADMINISTRIMIT 

 
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                       web-site: www.univlora.edu.al                                                                                                                                            

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                     e-mail: info@univlora.edu.al             
 

Nr._______ Prot.                                                                   Vlorë më, 27. 01. 2020 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 3, datë 27. 01. 2020 

 

MBI ZBATIMIN E REKOMANDIMEVE PËR AUDITIMIN FINANCIAR NË 

UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORË 

 

Në mbështetje të  nenit 49, të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, si dhe shkresës nr. 1468/10 

prot, datë 31. 12. 2019, në mbledhjen e datës 27. 01. 2020  Bordi i Administrimit, 

 

 

                                               VENDOSI: 

 

1. Të ngarkojë Administratorin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë për marrjen e 

masave për përgatitjen e planit të veprimit, për rekomandimet e lëna nga grupi i 

auditimit të Kontrollit të Lartë të Shtetit, me afatet dhe personat përgjegjës.  

2. Për implementimin e planit të veprimit të vihet në dijeni Bordi i Administrimit. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

 

  Dr. Ervis Moçka – Kryetar 

             

 

            Rajmonda Simoimeri – Anëtar                        

            Anjeza Shiko – Anëtar 

Enrik Mehmeti – Anëtar                                  

Dr. Enida Pulaj – Anëtar 

  


